
                  Datum/date: 27.05.2023 List/page:    1    Čas/time: 18:43:39
          52. ROČNÍK MALÉHO ZÁVODU MÍRU 2023
          **********************************

Pořadatel:          Cyklistický klub Lanškroun, z.s.

          3.ETAPA
          *******

ČÍSLO UKONČENÉ ETAPY             :      3
TRASA ETAPY                      :      LA-ŽI-LUB-SÁZ-MEZ-CHU-LAZ-TAT-LUB-SÁZ-LA
TRASA CELÉHO ZÁVODU              :      CZE-LANŠKROUN
DATUM KONÁNÍ ETAPY               :      27.05.2023
DATUM KONÁNÍ ZÁVODU              :      26.05.2023-  28.05.2023
PRŮM. RYCHLOST V ETAPĚ           :      36,43     KM/HOD
PRŮM. RYCHLOST DOSUD UJETÝCH ETAP:      38,57     KM/HOD
DÉLKA ETAPY                      :      40,8      KM
DÉLKA DOSUD UJETÝCH KM           :      99,0      KM

        JEDNOTLIVCI - V 03.ETAPĚ
        Result list - in 03.stage

        ************************
POŘADÍ    KÓD_UCI      JMÉNO_A_PŘIJMENÍ          Oddíl                       LICENCE KATEGORIE     ČAS   BODOVACÍ        ZTRÁTA
     ST.Č.                                                                                                SOUTĚŽ  ZLOMKY
Rank      UCI_code     Name_and_surname          Team                        Licence Category      Time    Points          Gap
    Race_no                                                                                                 race  hundredths

--------------------------------------------------------------------------------
  1  73 10115287312  Martin Rous               JKC-Jaroslav Kulhavy Cyclin        starší žáci   01:07:12     25        00:00 (00)

  2  34 10107315427  Šimon Kment               BRT-BRILON RACING TEAM MB          starší žáci                20

  3  16 10104433719  Oliver Bečvář             BPT-BIKE puzzle team               starší žáci                16

  4  28 10063754747  Milan Húsenica            TOP-Športový Klub Topoĺčian        starší žáci                14

* 5  44 10114282249  Jakub Záchenský           CYS-CyS - Akadémie Petra Sa        starší žáci                12

  6  30 10083850016  Timotej Michalík          TOP-Športový Klub Topoĺčian        starší žáci                10

  7  72 10047330122  Jakub Panuš               JKC-Jaroslav Kulhavy Cyclin        starší žáci                 9

  8  29 10058352958  Martin Stano              TOP-Športový Klub Topoĺčian        starší žáci   01:08:12      8        01:00 (00)

  9   5 10077416791  Samuel Husár              TRN-Flaviol - Bike Team Spi        starší žáci                 7

 10  21 10106325522  Tadeáš˙Pazourek           CAT-Cycling academy Tábor          starší žáci                 6

 11  40 10047455919  Ondřej Ciboch             KOP-Rexonix Kovo Praha             starší žáci                 5

 12  50 10047326280  Vojtěch Bečka             STL-TJ Stadion Louny               starší žáci                 4

 13  20 10106325017  Adam Kachlík              CAT-Cycling academy Tábor          starší žáci                 3

 14  68 10098021110  Tadeáš RYBANSKÝ           ZNH-MŠK CK Žiar nad Hronom         starší žáci                 2

 15  12 10080697112  Richard Mozden            TRN-CK MŠK Kežmarok                starší žáci                 1

 16 118 10090732467  Daniela Hezinová          BRT-SportRaces Cycling Team        kadetky

 17  60 10106543265  Martin Verner             BAC-MS Bike Academy                starší žáci

 18  48 10084906407  Ondřej Podhaiský          BAC-TJ AUTO ŠKODA MLADÁ BOL        starší žáci

#19 117 10097999989  Antonie Cermanová         STL-CK Příbram Fany Gastro         kadetky

 20  38 10093341161  Lukáš Hasal               KOP-Rexonix Kovo Praha             starší žáci

 21   1 10095668959  Alexandr Kaniščev         TPP-TUFO PARDUS Prostějov          starší žáci

 22  75 10120245830  Petr Bodlák               JKC-Jaroslav Kulhavy Cyclin        starší žáci

 23  35 10106421108  Eduard John               BRT-BRILON RACING TEAM MB          starší žáci

 24   6 10107082021  Tomáš Raška               MMK-Mapei Merida Kaňkovský         starší žáci

 25  31 10120488734  Oliver Krumpál            TOP-Športový Klub Topoĺčian        starší žáci

 26  13 10080696708  Aleš Kundra               TRN-CK MŠK Kežmarok                starší žáci

 27  52 10066167926  Mathias Barica            CKT-CYKLISTICKÁ TOUR               starší žáci

 28  54 10066169643  Richard Ondrák            CKT-CYKLISTICKÁ TOUR               starší žáci

 29  33 10107315326  Adam Kment                BRT-BRILON RACING TEAM MB          starší žáci
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        JEDNOTLIVCI - V 03.ETAPĚ
        Result list - in 03.stage
        ************************
POŘADÍ    KÓD_UCI      JMÉNO_A_PŘIJMENÍ          Oddíl                       LICENCE KATEGORIE     ČAS   BODOVACÍ        ZTRÁTA
     ST.Č.                                                                                                SOUTĚŽ  ZLOMKY
Rank      UCI_code     Name_and_surname          Team                        Licence Category      Time    Points          Gap
    Race_no                                                                                                 race  hundredths

--------------------------------------------------------------------------------
#30 143 10105063714  Klara Dworatzek           GER-RSC Cottbus                    kadetky

*31  45 10114281542  Matej Galovič             CYS-CyS - Akadémie Petra Sa        starší žáci

 32  17 10047466225  Jan Vajsejtl              BPT-BIKE puzzle team               starší žáci

#33 130 10076625637  Karolína HAJDUKOVÁ        CKE-CK EPIC Dohňany                kadetky       01:08:46               01:34 (00)

 34  70 10092974783  Petr Douděra              JKC-Jaroslav Kulhavy Cyclin        starší žáci   01:08:53               01:41 (00)

*35  53 10082831314  Sebastián Trnka           CKT-CYKLISTICKÁ TOUR               starší žáci   01:09:11               01:59 (00)

 36  61 10106542659  Petr Kilián               BAC-MS Bike Academy                starší žáci   01:09:31               02:19 (00)

*37  63 10083834454  Ágoston Molnár            MTS-MTB Sopron SE                  starší žáci   01:09:11               01:59 (00)

 38  47 10046082155  Matúš Nagy                TRN-CK Olympik Trnava              starší žáci   01:09:31               02:19 (00)

 39  57 10106248831  Marek PŠENKA              CKE-CK EPIC Dohňany                starší žáci

*40  36 10106764042  František Hladík          BRT-BRILON RACING TEAM MB          starší žáci

#41 122 10079261209  Karolína Špicarová        STL-Force Team Špicar              kadetky

*42  79 10115119479  Lukáš Jelínek             LYP-LYKO KLUB Prachatice           starší žáci

 43 112 10092625785  Alice Mikulášková         MMK-TJ Favorit Brno                kadetky

#44 134 10066586036  Lucie Grohová             LYP-Author Team Stupno             kadetky

 45  74 10092930125  Nikola Drábek             JKC-Jaroslav Kulhavy Cyclin        starší žáci

 46  71 10105522543  Timotej Vašina            JKC-Jaroslav Kulhavy Cyclin        starší žáci

*47  83 10109799233  Simon Tulok-Darida        HUN-Szekszárdi Sportk”zpont        starší žáci

*48  24 10089251195  Šimon Strakatý            DUK-TJ DUKLA Praha                 starší žáci

*49  86 101 051 832  Falk Louis Dworatzek      GER-Team Branderburg German        starší žáci

#50 124 10114281845  Emma Galovičová           CYS-CyS - Akadémie Petra Sa        kadetky

 51 131 10072551031  Beáta Hermanová           CKE-SPORTCOMPLEX BŘECLAV           kadetky       01:11:10               03:58 (00)

 52  78 10094590643  Kryštof Tichý             LYP-LYKO KLUB Prachatice           starší žáci

 53 115 10066429119  Vendula Strakatá          DUK-TJ DUKLA Praha                 kadetky

 54  89 100 917 102  Fabian Stimmel            GER-Team Branderburg German        starší žáci

 55  22 10106325219  Jan Kořenský              CAT-Cycling academy Tábor          starší žáci

 56  87 100 917 581  Jaden Lee H„rting         GER-Team Branderburg German        starší žáci   01:11:15               04:03 (00)

*57  69 10092220409  Benjamín PESZEKI          ZNH-MŠK CK Žiar nad Hronom         starší žáci

*58  65 10080917481  Máté Lovász               MTS-MTB Sopron SE                  starší žáci

*59  46 10107354934  Matej Firak               CYS-CyS - Akadémie Petra Sa        starší žáci

#60 128 10066395066  Miriam Šichtová           CKT-CYKLISTICKÁ TOUR               kadetky

 61 116 10047449754  Hanka Viková              DUK-TJ DUKLA Praha                 kadetky

 62  56 10046080943  Matej RIŠKA               CKE-CK EPIC Dohňany                starší žáci

 63   4 10120198138  Arnošt Drcmánek           TPP-TUFO PARDUS Prostějov          starší žáci

*64  27 10106070187  Antonín Čtrnáctý          DUK-TJ DUKLA Praha                 starší žáci   01:12:08               04:56 (00)

*65  55 10117285209  Matúš Behan               CKE-CK EPIC Dohňany                starší žáci   01:12:11               04:59 (00)

*66  14 10116899229  Dominik Lanča             TOP-Team Forman profiq Cine        starší žáci   01:12:14               05:02 (00)

 67   2 10104974996  Matěj Dedek               TPP-TUFO PARDUS Prostějov          starší žáci   01:12:22               05:10 (00)

*68  37 10117896713  Jan Fara                  BRT-BRILON RACING TEAM MB          starší žáci   01:12:31               05:19 (00)

*69  25 10089250185  Michal Bradáč             DUK-TJ DUKLA Praha                 starší žáci

 70 135 10118927236  Lucie Lehká               JKC-Jaroslav Kulhavy Cyclin        kadetky

*71  88 100 879 912  Maurice Niklas Michael    GER-Team Branderburg German        starší žáci   01:12:35               05:23 (00)

*72  77 10099189049  Jáchym Zazvonil           DUK-VELO Akademie                  starší žáci   01:12:46               05:34 (00)

 73   7 10128197406˙ Jakub Sklář               MMK-TJ Favorit Brno                starší žáci   01:13:52               06:40 (00)

 74  67 10092219904  Maxim MÁJIK               ZNH-MŠK CK Žiar nad Hronom         starší žáci

 75  15 10127230335  Max Kramoliš              TOP-Cyklokramo Suchdol nad         starší žáci   01:13:56               06:44 (00)

 76 119 10046808645  Veronika Sedláčková       BRT-BRILON RACING TEAM MB          kadetky

*77  58 10090327087  Martin SAMSON             CKE-CK EPIC Dohňany                starší žáci

*78  10 10128197204  Tobiáš Kelbl              MMK-TJ Favorit Brno                starší žáci

*79  64 10093347528  Bence Illés               MTS-MTB Sopron SE                  starší žáci   01:14:10               06:58 (00)

*80  32 10106968045  Dominik Ďuran             TOP-Športový Klub Topoĺčian        starší žáci   01:16:01               08:49 (00)
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        JEDNOTLIVCI - V 03.ETAPĚ
        Result list - in 03.stage
        ************************
POŘADÍ    KÓD_UCI      JMÉNO_A_PŘIJMENÍ          Oddíl                       LICENCE KATEGORIE     ČAS   BODOVACÍ        ZTRÁTA
     ST.Č.                                                                                                SOUTĚŽ  ZLOMKY
Rank      UCI_code     Name_and_surname          Team                        Licence Category      Time    Points          Gap
    Race_no                                                                                                 race  hundredths

--------------------------------------------------------------------------------
*81  91 10080729040  Daniel Szilasi            MTS-Superior Racing Team           starší žáci   01:16:05               08:53 (00)

#82 136 10093089365  Barbora Šíslová           LYP-LYKO KLUB Prachatice           kadetky       01:16:23               09:11 (00)

 83 141 10109224408  Málna Mudra               HUN-Green Riders                   kadetky       01:16:35               09:23 (00)

#84 129 10076625738  Barbora PAVLISOVÁ         CKE-CK EPIC Dohňany                kadetky

 85  66 10055027373  Christian JELŽA           ZNH-MŠK CK Žiar nad Hronom         starší žáci

#86 139 10100594236  Boróka Zilahy             HUN-Superior Racing Team           kadetky

 87  62 10128143044  Filip Andrle              BAC-MS Bike Academy                starší žáci   01:17:02               09:50 (00)

*88  80 10115119580  Michal Viktora            LYP-LYKO KLUB Prachatice           starší žáci   01:18:00               10:48 (00)

#89 125 10084753530  Karolína Frydrychová      BAC-TJ AUTO ŠKODA MLADÁ BOL        kadetky

 90  51 10105462121  Samuel Mariak             TPP-ACT leraK Blansko              starší žáci

 91  41 10120244719  Roman Birhanzl            KOP-Rexonix Kovo Praha             starší žáci   01:18:07               10:55 (00)

*92  26 10127651677  Adam Knotek               DUK-TJ DUKLA Praha                 starší žáci

#93 121 10084771617  Adéla Stránská            BRT-BRILON RACING TEAM MB          kadetky

#94 132 10090352753  Ema Benešová              CKE-SPORTCOMPLEX BŘECLAV           kadetky       01:18:44               11:32 (00)

 95  59 10123997710  Jakub Třetina             CKE-SPORTCOMPLEX BŘECLAV           starší žáci   01:18:48               11:36 (00)

#96 133 10123999629  Natálie Němcová           CKE-SPORTCOMPLEX BŘECLAV           kadetky       01:19:23               12:11 (00)

*97  43 10109919269  Nicolas Markusek          KOP-Rexonix Kovo Praha             starší žáci   01:19:36               12:24 (00)

 98  42 10138651982  Kryštof Egrt              KOP-Rexonix Kovo Praha             starší žáci   01:19:51               12:39 (00)

 99 120 10072204154  Aneta Dlouhá              BRT-BRILON RACING TEAM MB          kadetky       01:20:11               12:59 (00)

100  85 10105462020  Jáchym Kuchař             TPP-ACT leraK Blansko              starší žáci   01:21:11               13:59 (00)

101#123 10091868882  Alexandra Turčeková       CYS-CyS - Akadémie Petra Sa        kadetky       01:21:15               14:03 (00)

102  76 10106072716  Martin Volf               DUK-VELO Akademie                  starší žáci   01:21:42               14:30 (00)

103 113 10079418833  Anna Hrdinová             CAT-Cycling academy Tábor          kadetky       01:21:54               14:42 (00)

104#114 10055027676  Tereza Ďuriková           TRN-ŠK Železiarne podbrezov        kadetky       01:22:33               15:21 (00)

105*  3 10137496672  Lukáš Lakomý              TPP-TUFO PARDUS Prostějov          starší žáci   01:22:48               15:36 (00)

106#111 10103664890  Kristýna Křupalová        TPP-TUFO PARDUS Prostějov          kadetky       01:23:26               16:14 (00)

107#137 10093089971  Nela Jůnová               LYP-LYKO KLUB Prachatice           kadetky

108#127 10077417805  Michaela Sobotová         TRN-CK Olympik Trnava              kadetky

109  82 10100845527  Marcell Mármarosi         HUN-Szekszárdi Sportk”zpont        starší žáci

110#140 10112409644  Luca Lambert              HUN-Superior Racing Team           kadetky       01:23:31               16:19 (00)

111  90 10113145127  Dawid Ka�uľa              POL-SK Miko�ów                     starší žáci

112* 39 10122277069  Jakub Vaculík             KOP-Rexonix Kovo Praha             starší žáci   01:23:35               16:23 (00)

113#142 10073776463  Alexa Mármarosi           HUN-Szekszárdi Sportk”zpont        kadetky       01:23:43               16:31 (00)

114* 81 10118612590  Gerg” Szabó               HUN-Szenyor Kerékpáros Szab        starší žáci   01:30:21               23:09 (00)

115*  8 10104974188  Daniel Rumpík             MMK-TJ Favorit Brno                starší žáci   01:31:14               24:02 (00)

116* 84 10122210078  Marek Frank               STL-TJ LOKOMOTIVA BEROUN           starší žáci   01:32:18               25:06 (00)

117*  9 10104973986  Matěj Marek               MMK-TJ Favorit Brno                starší žáci   01:37:29               30:17 (00)

118#138 10096927737  Boglárka Tarcasai         HUN-Szenyor Kerékpáros Szab        kadetky       01:48:05               40:53 (00)

119  18 10093204957  David Freudl              BPT-BIKE puzzle team               starší žáci   01:53:05               45:53 (00)

120  19 10054458915  Tomáš Janů                BPT-BIKE puzzle team               starší žáci

121* 23 10107744954  Mikuláš Zavadil           CAT-Cycling academy Tábor          starší žáci

122* 49 10106818000  Jakub Trousil             STL-TJ Stadion Louny               starší žáci

123#126 10116521939  Mária Mečírová            TRN-CK Olympik Trnava              kadetky
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        1.RYCHLOSTNÍ PRÉMIE - V 03.ETAPĚ
        ********************************
POŘ. ST.Č.JMÉNO                 R. ODDÍL                    BON.VTEŘINY
-----------------------------------------------------------------------
  1   28  Milan Húsenica        09 Športový Klub Topoĺčianky          3
* 2   44  Jakub Záchenský       10 CyS - Akadémie Petra Sagana        2
  3   34  Šimon Kment           09 BRILON RACING TEAM MB              1

        1.VRCHAŘSKÁ  PRÉMIE - V 03.ETAPĚ

        ********************************
POŘ. ST.Č.JMÉNO                 R. ODDÍL                           BODY
-----------------------------------------------------------------------
  1   50  Vojtěch Bečka         09 TJ Stadion Louny                   5
  2   28  Milan Húsenica        09 Športový Klub Topoĺčianky          3
  3   16  Oliver Bečvář         09 BIKE puzzle team                   2
  4    1  Alexandr Kaniščev     09 TUFO PARDUS Prostějov              1

        2.VRCHAŘSKÁ  PRÉMIE - V 03.ETAPĚ

        ********************************
POŘ. ST.Č.JMÉNO                 R. ODDÍL                           BODY
-----------------------------------------------------------------------
  1   34  Šimon Kment           09 BRILON RACING TEAM MB              5
  2   28  Milan Húsenica        09 Športový Klub Topoĺčianky          3
  3   73  Martin Rous           09 Jaroslav Kulhavy Cycling Team      2
  4   21  Tadeáš˙Pazourek       09 Cycling academy Tábor              1

        3.VRCHAŘSKÁ  PRÉMIE - V 03.ETAPĚ

        ********************************
POŘ. ST.Č.JMÉNO                 R. ODDÍL                           BODY
-----------------------------------------------------------------------
  1   73  Martin Rous           09 Jaroslav Kulhavy Cycling Team      5
  2   34  Šimon Kment           09 BRILON RACING TEAM MB              3
  3   28  Milan Húsenica        09 Športový Klub Topoĺčianky          2
  4   16  Oliver Bečvář         09 BIKE puzzle team                   1
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        JEDNOTLIVCI - CELKOVĚ PO 03.ETAPĚ
        Result list - all after 03.stage
        *********************************
POŘADÍ    KÓD_UCI      JMÉNO_A_PŘIJMENÍ          Oddíl                       LICENCE KATEGORIE     ČAS    BONIFIKACE     ZTRÁTA
     ST.Č.                                                                                                        ZLOMKY
Rank      UCI_code     Name_and_surname          Team                        Licence Category      Time   Bonification     Gap
    Race_no                                                                                                       hundredths

--------------------------------------------------------------------------------
  1  28 10063754747  Milan Húsenica            TOP-Športový Klub Topoĺčian        starší žáci   02:33:55   5    (59)

* 2  44 10114282249  Jakub Záchenský           CYS-CyS - Akadémie Petra Sa        starší žáci   02:34:02   8    (94)   00:07 (35)

  3  73 10115287312  Martin Rous               JKC-Jaroslav Kulhavy Cyclin        starší žáci   02:34:03  11    (25)         (66)

  4  16 10104433719  Oliver Bečvář             BPT-BIKE puzzle team               starší žáci   02:34:05   3    (49)   00:09 (90)

  5  34 10107315427  Šimon Kment               BRT-BRILON RACING TEAM MB          starší žáci   02:34:12   5    (13)   00:16 (54)

  6  30 10083850016  Timotej Michalík          TOP-Športový Klub Topoĺčian        starší žáci   02:34:27        (94)   00:32 (35)

  7  72 10047330122  Jakub Panuš               JKC-Jaroslav Kulhavy Cyclin        starší žáci   02:35:06        (01)   01:10 (42)

  8  21 10106325522  Tadeáš˙Pazourek           CAT-Cycling academy Tábor          starší žáci   02:35:31  10    (85)   01:36 (26)

  9  17 10047466225  Jan Vajsejtl              BPT-BIKE puzzle team               starší žáci   02:35:51        (48)   01:55 (89)

 10  70 10092974783  Petr Douděra              JKC-Jaroslav Kulhavy Cyclin        starší žáci   02:36:07   6    (89)   02:12 (30)

 11#117 10097999989  Antonie Cermanová         STL-CK Příbram Fany Gastro         kadetky       02:36:16        (42)   02:20 (83)

 12  38 10093341161  Lukáš Hasal               KOP-Rexonix Kovo Praha             starší žáci                   (86)   02:21 (27)

 13  68 10098021110  Tadeáš RYBANSKÝ           ZNH-MŠK CK Žiar nad Hronom         starší žáci   02:36:22        (31)   02:26 (72)

 14  40 10047455919  Ondřej Ciboch             KOP-Rexonix Kovo Praha             starší žáci   02:36:24        (44)   02:28 (85)

 15  60 10106543265  Martin Verner             BAC-MS Bike Academy                starší žáci   02:36:41        (07)   02:45 (48)

 16  75 10120245830  Petr Bodlák               JKC-Jaroslav Kulhavy Cyclin        starší žáci   02:36:47        (50)   02:51 (91)

 17  50 10047326280  Vojtěch Bečka             STL-TJ Stadion Louny               starší žáci   02:36:50   2    (38)   02:54 (79)

 18  29 10058352958  Martin Stano              TOP-Športový Klub Topoĺčian        starší žáci   02:36:58        (87)   03:03 (28)

 19 118 10090732467  Daniela Hezinová          BRT-SportRaces Cycling Team        kadetky       02:37:10        (72)   03:15 (13)

 20  20 10106325017  Adam Kachlík              CAT-Cycling academy Tábor          starší žáci                   (90)         (31)

 21  48 10084906407  Ondřej Podhaiský          BAC-TJ AUTO ŠKODA MLADÁ BOL        starší žáci   02:37:20        (86)   03:25 (27)

 22  52 10066167926  Mathias Barica            CKT-CYKLISTICKÁ TOUR               starší žáci   02:37:24        (53)   03:28 (94)

 23   1 10095668959  Alexandr Kaniščev         TPP-TUFO PARDUS Prostějov          starší žáci                   (83)   03:29 (24)

 24  12 10080697112  Richard Mozden            TRN-CK MŠK Kežmarok                starší žáci   02:37:28        (97)   03:33 (38)

 25#143 10105063714  Klara Dworatzek           GER-RSC Cottbus                    kadetky       02:37:29        (57)         (98)

 26  74 10092930125  Nikola Drábek             JKC-Jaroslav Kulhavy Cyclin        starší žáci   02:37:32        (85)   03:37 (26)

 27  35 10106421108  Eduard John               BRT-BRILON RACING TEAM MB          starší žáci   02:37:33        (12)         (53)

*28  53 10082831314  Sebastián Trnka           CKT-CYKLISTICKÁ TOUR               starší žáci                   (86)   03:38 (27)

 29  13 10080696708  Aleš Kundra               TRN-CK MŠK Kežmarok                starší žáci   02:37:42        (50)   03:46 (91)

 30   5 10077416791  Samuel Husár              TRN-Flaviol - Bike Team Spi        starší žáci   02:37:48        (46)   03:52 (87)

 31  54 10066169643  Richard Ondrák            CKT-CYKLISTICKÁ TOUR               starší žáci   02:37:59        (16)   04:03 (57)

 32  47 10046082155  Matúš Nagy                TRN-CK Olympik Trnava              starší žáci   02:38:06        (14)   04:10 (55)

 33#130 10076625637  Karolína HAJDUKOVÁ        CKE-CK EPIC Dohňany                kadetky       02:38:15        (94)   04:20 (35)

*34  45 10114281542  Matej Galovič             CYS-CyS - Akadémie Petra Sa        starší žáci   02:38:32        (90)   04:37 (31)

 35   6 10107082021  Tomáš Raška               MMK-Mapei Merida Kaňkovský         starší žáci   02:38:35        (44)   04:39 (85)

 36#122 10079261209  Karolína Špicarová        STL-Force Team Špicar              kadetky       02:38:37        (74)   04:42 (15)

 37  31 10120488734  Oliver Krumpál            TOP-Športový Klub Topoĺčian        starší žáci   02:38:40        (48)   04:44 (89)

 38  61 10106542659  Petr Kilián               BAC-MS Bike Academy                starší žáci   02:38:52        (57)   04:56 (98)

 39#134 10066586036  Lucie Grohová             LYP-Author Team Stupno             kadetky       02:39:07        (98)   05:12 (39)

*40  83 10109799233  Simon Tulok-Darida        HUN-Szekszárdi Sportk”zpont        starší žáci   02:39:30        (37)   05:34 (78)

 41#124 10114281845  Emma Galovičová           CYS-CyS - Akadémie Petra Sa        kadetky       02:39:38        (51)   05:42 (92)

*42  79 10115119479  Lukáš Jelínek             LYP-LYKO KLUB Prachatice           starší žáci   02:39:41        (52)   05:45 (93)

*43  63 10083834454  Ágoston Molnár            MTS-MTB Sopron SE                  starší žáci   02:39:45        (90)   05:50 (31)

*44  24 10089251195  Šimon Strakatý            DUK-TJ DUKLA Praha                 starší žáci   02:39:55        (52)   05:59 (93)

 45  57 10106248831  Marek PŠENKA              CKE-CK EPIC Dohňany                starší žáci   02:39:59        (40)   06:03 (81)

*46  36 10106764042  František Hladík          BRT-BRILON RACING TEAM MB          starší žáci   02:40:33        (53)   06:37 (94)

*47  86 101 051 832  Falk Louis Dworatzek      GER-Team Branderburg German        starší žáci   02:40:47        (89)   06:52 (30)

 48   4 10120198138  Arnošt Drcmánek           TPP-TUFO PARDUS Prostějov          starší žáci   02:41:29        (16)   07:33 (57)

 49  78 10094590643  Kryštof Tichý             LYP-LYKO KLUB Prachatice           starší žáci   02:41:36        (38)   07:40 (79)

 50  56 10046080943  Matej RIŠKA               CKE-CK EPIC Dohňany                starší žáci   02:41:37        (06)   07:41 (47)

*51  37 10117896713  Jan Fara                  BRT-BRILON RACING TEAM MB          starší žáci   02:41:39        (54)   07:43 (95)
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 52 131 10072551031  Beáta Hermanová           CKE-SPORTCOMPLEX BŘECLAV           kadetky       02:41:42        (14)   07:46 (55)

 53 116 10047449754  Hanka Viková              DUK-TJ DUKLA Praha                 kadetky       02:41:48        (91)   07:53 (32)

 54  33 10107315326  Adam Kment                BRT-BRILON RACING TEAM MB          starší žáci   02:41:58        (12)   08:02 (53)

*55  46 10107354934  Matej Firak               CYS-CyS - Akadémie Petra Sa        starší žáci   02:42:10        (96)   08:15 (37)

*56  25 10089250185  Michal Bradáč             DUK-TJ DUKLA Praha                 starší žáci   02:42:24        (10)   08:28 (51)

 57  22 10106325219  Jan Kořenský              CAT-Cycling academy Tábor          starší žáci   02:42:25        (88)   08:30 (29)

 58#128 10066395066  Miriam Šichtová           CKT-CYKLISTICKÁ TOUR               kadetky       02:42:29        (11)   08:33 (52)

*59  69 10092220409  Benjamín PESZEKI          ZNH-MŠK CK Žiar nad Hronom         starší žáci   02:42:33        (93)   08:38 (34)

 60  87 100 917 581  Jaden Lee H„rting         GER-Team Branderburg German        starší žáci   02:42:48        (85)   08:53 (26)

 61 135 10118927236  Lucie Lehká               JKC-Jaroslav Kulhavy Cyclin        kadetky       02:42:53        (13)   08:57 (54)

*62  88 100 879 912  Maurice Niklas Michael    GER-Team Branderburg German        starší žáci   02:43:19        (63)   09:24 (04)

 63  67 10092219904  Maxim MÁJIK               ZNH-MŠK CK Žiar nad Hronom         starší žáci   02:44:16        (01)   10:20 (42)

 64  71 10105522543  Timotej Vašina            JKC-Jaroslav Kulhavy Cyclin        starší žáci   02:45:21        (40)   11:25 (81)

*65  64 10093347528  Bence Illés               MTS-MTB Sopron SE                  starší žáci   02:45:44        (86)   11:49 (27)

 66 112 10092625785  Alice Mikulášková         MMK-TJ Favorit Brno                kadetky       02:45:46        (43)   11:50 (84)

*67  14 10116899229  Dominik Lanča             TOP-Team Forman profiq Cine        starší žáci   02:47:01        (69)   13:06 (10)

*68  27 10106070187  Antonín Čtrnáctý          DUK-TJ DUKLA Praha                 starší žáci   02:47:18        (79)   13:23 (20)

*69  65 10080917481  Máté Lovász               MTS-MTB Sopron SE                  starší žáci   02:47:33        (24)   13:37 (65)

 70  89 100 917 102  Fabian Stimmel            GER-Team Branderburg German        starší žáci   02:48:03        (36)   14:07 (77)

 71  41 10120244719  Roman Birhanzl            KOP-Rexonix Kovo Praha             starší žáci   02:49:09        (92)   15:14 (33)

*72  55 10117285209  Matúš Behan               CKE-CK EPIC Dohňany                starší žáci   02:49:19        (41)   15:23 (82)

 73   7 10128197406˙ Jakub Sklář               MMK-TJ Favorit Brno                starší žáci   02:49:51        (96)   15:56 (37)

 74 141 10109224408  Málna Mudra               HUN-Green Riders                   kadetky       02:50:10        (37)   16:14 (78)

*75  26 10127651677  Adam Knotek               DUK-TJ DUKLA Praha                 starší žáci   02:50:18        (96)   16:23 (37)

 76  15 10127230335  Max Kramoliš              TOP-Cyklokramo Suchdol nad         starší žáci   02:50:28        (49)   16:32 (90)

 77 119 10046808645  Veronika Sedláčková       BRT-BRILON RACING TEAM MB          kadetky       02:50:42        (71)   16:47 (12)

*78  32 10106968045  Dominik Ďuran             TOP-Športový Klub Topoĺčian        starší žáci   02:51:52        (63)   17:57 (04)

 79  85 10105462020  Jáchym Kuchař             TPP-ACT leraK Blansko              starší žáci   02:52:10        (70)   18:15 (11)

*80  77 10099189049  Jáchym Zazvonil           DUK-VELO Akademie                  starší žáci   02:53:49        (07)   19:53 (48)

 81#136 10093089365  Barbora Šíslová           LYP-LYKO KLUB Prachatice           kadetky       02:54:12        (49)   20:16 (90)

 82 113 10079418833  Anna Hrdinová             CAT-Cycling academy Tábor          kadetky       02:54:35        (66)   20:40 (07)

 83   2 10104974996  Matěj Dedek               TPP-TUFO PARDUS Prostějov          starší žáci   02:54:42        (64)   20:47 (05)

 84#129 10076625738  Barbora PAVLISOVÁ         CKE-CK EPIC Dohňany                kadetky       02:55:14        (65)   21:19 (06)

 85  62 10128143044  Filip Andrle              BAC-MS Bike Academy                starší žáci   02:55:18        (98)   21:23 (39)

 86  66 10055027373  Christian JELŽA           ZNH-MŠK CK Žiar nad Hronom         starší žáci   02:56:10        (61)   22:15 (02)

 87  51 10105462121  Samuel Mariak             TPP-ACT leraK Blansko              starší žáci   02:56:33        (70)   22:38 (11)

 88#121 10084771617  Adéla Stránská            BRT-BRILON RACING TEAM MB          kadetky       02:56:38        (49)   22:42 (90)

*89  10 10128197204  Tobiáš Kelbl              MMK-TJ Favorit Brno                starší žáci   02:57:31        (90)   23:36 (31)

 90#132 10090352753  Ema Benešová              CKE-SPORTCOMPLEX BŘECLAV           kadetky       02:57:33        (45)   23:37 (86)

 91  59 10123997710  Jakub Třetina             CKE-SPORTCOMPLEX BŘECLAV           starší žáci   02:58:26        (33)   24:30 (74)

 92#133 10123999629  Natálie Němcová           CKE-SPORTCOMPLEX BŘECLAV           kadetky       02:59:01        (51)   25:05 (92)

 93 120 10072204154  Aneta Dlouhá              BRT-BRILON RACING TEAM MB          kadetky       02:59:15        (94)   25:20 (35)

*94  91 10080729040  Daniel Szilasi            MTS-Superior Racing Team           starší žáci   02:59:45        (81)   25:50 (22)

*95  80 10115119580  Michal Viktora            LYP-LYKO KLUB Prachatice           starší žáci   03:02:05        (24)   28:09 (65)

 96#125 10084753530  Karolína Frydrychová      BAC-TJ AUTO ŠKODA MLADÁ BOL        kadetky       03:02:52        (56)   28:56 (97)

 97  42 10138651982  Kryštof Egrt              KOP-Rexonix Kovo Praha             starší žáci   03:03:20        (60)   29:25 (01)

 98  82 10100845527  Marcell Mármarosi         HUN-Szekszárdi Sportk”zpont        starší žáci   03:05:47        (19)   31:51 (60)

 99#123 10091868882  Alexandra Turčeková       CYS-CyS - Akadémie Petra Sa        kadetky       03:05:53        (46)   31:57 (87)

100#114 10055027676  Tereza Ďuriková           TRN-ŠK Železiarne podbrezov        kadetky       03:06:45        (51)   32:49 (92)

101* 39 10122277069  Jakub Vaculík             KOP-Rexonix Kovo Praha             starší žáci   03:06:47        (89)   32:52 (30)

102*  3 10137496672  Lukáš Lakomý              TPP-TUFO PARDUS Prostějov          starší žáci   03:08:02        (18)   34:06 (59)
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103  76 10106072716  Martin Volf               DUK-VELO Akademie                  starší žáci   03:08:16        (28)   34:20 (69)

104#127 10077417805  Michaela Sobotová         TRN-CK Olympik Trnava              kadetky       03:09:26        (79)   35:31 (20)

105#111 10103664890  Kristýna Křupalová        TPP-TUFO PARDUS Prostějov          kadetky       03:10:17        (41)   36:21 (82)

106#137 10093089971  Nela Jůnová               LYP-LYKO KLUB Prachatice           kadetky       03:10:52        (61)   36:57 (02)

107  90 10113145127  Dawid Ka�uľa              POL-SK Miko�ów                     starší žáci   03:10:53        (20)         (61)

108#142 10073776463  Alexa Mármarosi           HUN-Szekszárdi Sportk”zpont        kadetky       03:11:47        (35)   37:51 (76)

109* 43 10109919269  Nicolas Markusek          KOP-Rexonix Kovo Praha             starší žáci   03:14:28        (51)   40:32 (92)

110*  8 10104974188  Daniel Rumpík             MMK-TJ Favorit Brno                starší žáci   03:18:33        (25)   44:37 (66)

111* 49 10106818000  Jakub Trousil             STL-TJ Stadion Louny               starší žáci   03:22:21        (85)   48:26 (26)

112 115 10066429119  Vendula Strakatá          DUK-TJ DUKLA Praha                 kadetky       03:22:34        (65)   48:39 (06)

113* 23 10107744954  Mikuláš Zavadil           CAT-Cycling academy Tábor          starší žáci   03:22:59        (02)   49:03 (43)

114  18 10093204957  David Freudl              BPT-BIKE puzzle team               starší žáci   03:23:44        (40)   49:48 (81)

115* 84 10122210078  Marek Frank               STL-TJ LOKOMOTIVA BEROUN           starší žáci   03:24:35        (67)   50:40 (08)

116* 58 10090327087  Martin SAMSON             CKE-CK EPIC Dohňany                starší žáci   03:27:13        (11)   53:17 (52)

117#139 10100594236  Boróka Zilahy             HUN-Superior Racing Team           kadetky       03:28:57        (43)   55:01 (84)

118#140 10112409644  Luca Lambert              HUN-Superior Racing Team           kadetky       03:38:10        (22) 1:04:14 (63)

119  19 10054458915  Tomáš Janů                BPT-BIKE puzzle team               starší žáci   03:39:07        (12) 1:05:11 (53)

120*  9 10104973986  Matěj Marek               MMK-TJ Favorit Brno                starší žáci   03:43:39        (17) 1:09:43 (58)

121* 81 10118612590  Gerg” Szabó               HUN-Szenyor Kerékpáros Szab        starší žáci   03:45:00        (85) 1:11:05 (26)

122#126 10116521939  Mária Mečírová            TRN-CK Olympik Trnava              kadetky       03:48:31        (36) 1:14:35 (77)

123#138 10096927737  Boglárka Tarcasai         HUN-Szenyor Kerékpáros Szab        kadetky       03:59:48        (52) 1:25:52 (93)

        SOUTEŽ O NEJLEPŠÍHO VRCHAŘE PO 03.ETAPĚ

        ***************************************
POŘ. ST.Č.JMÉNO                 R. ODDÍL                           BODY
-----------------------------------------------------------------------
  1   28  Milan Húsenica        09 Športový Klub Topoĺčianky         21
* 2   44  Jakub Záchenský       10 CyS - Akadémie Petra Sagana       11
  3   34  Šimon Kment           09 BRILON RACING TEAM MB              9
  4   73  Martin Rous           09 Jaroslav Kulhavy Cycling Team      9
  5   50  Vojtěch Bečka         09 TJ Stadion Louny                   5
  6   68  Tadeáš RYBANSKÝ       09 MŠK CK Žiar nad Hronom             4
  7   16  Oliver Bečvář         09 BIKE puzzle team                   3
  8   21  Tadeáš˙Pazourek       09 Cycling academy Tábor              3
  9    1  Alexandr Kaniščev     09 TUFO PARDUS Prostějov              1

        BODOVACÍ SOUTEŽ-CELKOVĚ PO 03.ETAPĚ

        ***********************************
POŘ. ST.Č.JMÉNO                 R. ODDÍL                            BODY
------------------------------------------------------------------------
  1   73  Martin Rous           09 Jaroslav Kulhavy Cycling Team      49
  2   16  Oliver Bečvář         09 BIKE puzzle team                   40
  3   28  Milan Húsenica        09 Športový Klub Topoĺčianky          39

Matej
Highlight



                  Datum/date: 27.05.2023 List/page:    8    Čas/time: 18:43:40
        BODOVACÍ SOUTEŽ-CELKOVĚ PO 03.ETAPĚ
        ***********************************
POŘ. ST.Č.JMÉNO                 R. ODDÍL                            BODY
------------------------------------------------------------------------
* 4   44  Jakub Záchenský       10 CyS - Akadémie Petra Sagana        37
  5   34  Šimon Kment           09 BRILON RACING TEAM MB              34
  6   21  Tadeáš˙Pazourek       09 Cycling academy Tábor              31
  7   70  Petr Douděra          09 Jaroslav Kulhavy Cycling Team      23
  8   30  Timotej Michalík      09 Športový Klub Topoĺčianky          22
  9   72  Jakub Panuš           09 Jaroslav Kulhavy Cycling Team      14
 10   29  Martin Stano          09 Športový Klub Topoĺčianky          14
 11   17  Jan Vajsejtl          09 BIKE puzzle team                   12
 12    5  Samuel Husár          09 Flaviol - Bike Team Spiš            7
#13  117  Antonie Cermanová     08 CK Příbram Fany Gastro              6
 14   50  Vojtěch Bečka         09 TJ Stadion Louny                    6
 15   40  Ondřej Ciboch         09 Rexonix Kovo Praha                  5
*16   37  Jan Fara              10 BRILON RACING TEAM MB               4
 17  118  Daniela Hezinová      07 SportRaces Cycling Team             3
 18   20  Adam Kachlík          09 Cycling academy Tábor               3
 19   74  Nikola Drábek         09 Jaroslav Kulhavy Cycling Team       2
 20   68  Tadeáš RYBANSKÝ       09 MŠK CK Žiar nad Hronom              2
 21   47  Matúš Nagy            09 CK Olympik Trnava                   2
 22   12  Richard Mozden        09 CK MŠK Kežmarok                     1
*23   49  Jakub Trousil         10 TJ Stadion Louny                    1

        NOSITELÉ TRIKOTŮ
        Jerseys Harnesses

        ****************
Žlutý trikot       :ST.č. 28 Milan Húsenica       TOP-Športový Klub Topoĺčiank
Fialový trikot     :ST.č. 73 Martin Rous          JKC-Jaroslav Kulhavy Cycling
Puntíkovaný trikot :ST.č. 44 Jakub Záchenský      CYS-CyS - Akadémie Petra Sag
Bílý trikot        :ST.č. 53 Sebastián Trnka      CKT-CYKLISTICKÁ TOUR
Růžový trikot      :ST.č.117 Antonie Cermanová    STL-CK Příbram Fany Gastro
Červený trikot     :ST.č.143 Klara Dworatzek      GER-RSC Cottbus

        MECHANICKÁ VOZIDLA - POŘADÍ DO 04. ETAPY

        ****************************************
POŘ   ZKR ODDÍL
-----------------------------------------------------------------------
  1   TOP
          Športový Klub Topoĺčianky
  2   CYS
          CyS - Akadémie Petra Sagana
  3   JKC
          Jaroslav Kulhavy Cycling Team
  4   BPT
          BIKE puzzle team
  5   BRT
          BRILON RACING TEAM MB
  6   CAT
          Cycling academy Tábor
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        MECHANICKÁ VOZIDLA - POŘADÍ DO 04. ETAPY
        ****************************************
POŘ   ZKR ODDÍL
-----------------------------------------------------------------------
  7   STL
          CK Příbram Fany Gastro
  8   KOP
          Rexonix Kovo Praha
  9   ZNH
          MŠK CK Žiar nad Hronom
 10   BAC
          MS Bike Academy
 11   CKT
          CYKLISTICKÁ TOUR
 12   TPP
          TUFO PARDUS Prostějov
 13   TRN
          CK MŠK Kežmarok
 14   GER
          RSC Cottbus
 15   CKE
          CK EPIC Dohňany
 16   MMK
          Mapei Merida Kaňkovský
 17   LYP
          Author Team Stupno
 18   HUN
          Szekszárdi Sportk”zpont
 19   MTS
          MTB Sopron SE
 20   DUK
          TJ DUKLA Praha
 21   POL
          SK Miko�ów

        JEZDCI MIMO ZÁVOD - CELKOVĚ PO 03.ETAPĚ

        ***************************************
ST.Č. ET. JMÉNO                 R. DŮVOD ODST.  N  ČAS TR.  POZNÁMKA
-----------------------------------------------------------------------
 11    2  Jakub Loveček         09 DNS



Sdělení sboru rozhodčích:

Závodníkům st.č. 18,19,23,49,126  byl přidělen čas posledního
závodníka st.č 138 plus 5 min, z důvodu nedojetí etapy.

To competitors st.no. 18,19,23,49,126 was assigned the time of the last
competitor st. no. 138 plus 5 min, due to not finishing the stage.

            52. ročník Malého závodu míru SCHOTT CR 2023

Pořadatel:                   Cyklistický klub Lanškroun z.s.

Místo a datum:               LANŠKROUN, 26.5.-28.5.2023

Čestný ředitel závodu:       Mgr. Radim Vetchý

Ředitel závodu:              Jiří Dvořák, M.Aleše 374, 56301 Lanškroun,
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                             Svitavy, Kollárova 7, tel +420 461 569 111
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